
 

AAC Clyde Space vinner order på 260 000 GBP för borttagning av 
rymdskräp 

 
2021-05-28 AAC Clyde Space AB (publ) 
AAC Clyde Space, ett ledande småsatellitbolag, har utsetts av Astroscale Ltd att medverka i 
utvecklingen av brittiska Astroscales mission att ta bort rymdskräp, End-of-Life Services (ELSA-M). 
Kontraktet är värt ca 3 MSEK (0,26 MGBP) och planeras vara slutfört i början av 2022. 

AAC Clyde Space ska anpassa och uppdatera sitt kraftsystem Starbuck, sin Siriusavionik och andra delsystem för att möta 
kraven för denna specifika mission. 

”Astroscales ELSA-M-program ska bygga vidare på tekniken och prestandan från den pågående demonstrationsmission 
ELSA-d. ELSA-M ska optimeras så flera kunders rymdskräp i låg omloppsbana kan tas bort i en och samma mission, och se 
till att nästa generations telekommunikationsatelliter kan lämna omloppsbanan på ett säkert sätt”, förklarar VD Astroscale 
UK och Group Chief Commercial Officer John Auburn. 

”Trafiken i låg omloppsbana runt jorden förväntas öka exponentiellt under nästa årtionde. För att rymdekonomin ska 
utvecklas effektivt och säkert, måste branschen utveckla nya metoder för att minimera rymdskräp. Vi ser fram mot att 
skapa banbrytande lösningar som stödjer Astroscales mission för att aktivt föra bort rymdskräp från småsatelliternas 
motorvägar”, säger AAC Clyde Space CEO Luis Gomes. 

Astroscale grundades 2013 och utvecklar innovativa och skalbara lösningar för att skapa hållbarhet i rymden och förebygga 
den ökande och farliga uppbyggnaden av rymdskräp. Astroscale UK har sedan 2017 utvecklat en metod för att avlägsna 
rymdskräp. Bolaget har opererat och kommersialiserat företagets End-of-Life-tjänster, och utvecklat ELSA-M där rymdskräp 
från flera kunder kan tas om hand. ELSA-M erhöll nyligen finansiering från UK Space Agency, ESA och OneWebs 'Sunrise' 
program. 

FÖR MER INFORMATION: 
Vänligen besök: www.aac-clyde.space eller kontakta: 
VD Luis Gomes investor@aac-clydespace.com 
CFO Mats Thideman, investor@aac-clydespace.com eller 070 - 556 09 73 

Mer information om Astroscale: www.astroscale.com 
Head of Communications &Marketing Andrea Stewart: a.stewart@astroscale.com  

OM AAC CLYDE SPACE  
AAC Clyde Space är specialiserade på småsatellitteknologi och -tjänster som gör det möjligt för företag, myndigheter och 
utbildningsorganisationer att i nära realtid få tillgång till högkvalitativa data från rymden. Koncernens växande förmågor 
finns inom tre områden: 

Space Data as a Service - levererar data från rymden direkt till kunder 
Rymdmissioner - nyckelfärdiga lösningar som ger kunder möjlighet att effektivisera sina rymdmissioner 
Rymdprodukter och komponenter - ett komplett utbud av standardsystem och skräddarsydda delsystem, komponenter 
och sensorer 

AAC Clyde Space avser att bli världsledande inom kommersiella småsatelliter och rymdbaserade tjänster genom att 
fortsätta att utveckla sin teknologi för att hantera globala utmaningar och förbättra vårt liv på jorden. 

Koncernens verksamhet bedrivs huvudsakligen i Sverige, Storbritannien, Nederländerna och USA, med partnernätverk i 
Japan och Sydkorea. 

AAC Clyde Space aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Premier Growth Market. Erik Penser Bank AB, e-post 
certifiedadviser@penser.se, telefon 08-463 83 00, är bolagets Certified Adviser. Aktien handlas också på amerikanske 
OTCQX Market med tickern ACCMF.  
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